
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 лютого 2021 року №219

Про затвердження звіту
про виконання сільського бюджету
Короваївської сільської ради за 2020 рік

(16304503000)
(код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Короваївської

сільської ради за 2020 рік з урахуванням міжбюджетних трансфертів
(додається):

по доходах у сумі 2 109 729,82 грн, в тому числі: по загальному фонду –
2 107 907,49 грн, по спеціальному фонду – 1 822,33 грн;

по видатках у сумі 2 108 771,52 грн, в тому числі: по загальному фонду –
2 060 870,14 грн, по спеціальному фонду – 479 01,38 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко



усього

у тому числі за 

коштами на 

рахунках 

 в установах

 банків****

усього

у тому числі за 

коштами на 

рахунках 

 в установах

 банків****

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10000000 2 117 130.00 2 117 130.00 2 107 578.79 1 822.33 2 117 130.00 2 117 130.00 2 109 401.12

11000000 4 000.00 4 000.00 374.00 4 000.00 4 000.00 374.00

11020000 4 000.00 4 000.00 374.00 4 000.00 4 000.00 374.00

11020200 4 000.00 4 000.00 374.00 4 000.00 4 000.00 374.00

13000000 25 120.00 25 120.00 6 019.20 25 120.00 25 120.00 6 019.20

13030000 25 120.00 25 120.00 6 019.20 25 120.00 25 120.00 6 019.20

13030100 660.00 660.00 911.40 660.00 660.00 911.40

13030200 24 460.00 24 460.00 5 107.80 24 460.00 24 460.00 5 107.80

14000000 7 080.00 7 080.00 9 540.49 7 080.00 7 080.00 9 540.49

14040000 7 080.00 7 080.00 9 540.49 7 080.00 7 080.00 9 540.49

18000000 2 080 930.00 2 080 930.00 2 091 645.10 2 080 930.00 2 080 930.00 2 091 645.10

18010000 1 203 010.00 1 203 010.00 1 247 017.35 1 203 010.00 1 203 010.00 1 247 017.35

18010200 650.00 650.00 975.43 650.00 650.00 975.43

18010300 25 000.00 25 000.00 60 348.10 25 000.00 25 000.00 60 348.10

18010500 55 080.00 55 080.00 56 338.45 55 080.00 55 080.00 56 338.45

18010600 947 260.00 947 260.00 930 567.36 947 260.00 947 260.00 930 567.36

18010700 150 000.00 150 000.00 153 384.08 150 000.00 150 000.00 153 384.08

18010900 25 020.00 25 020.00 45 403.93 25 020.00 25 020.00 45 403.93

18050000 877 920.00 877 920.00 844 627.75 877 920.00 877 920.00 844 627.75

18050300 12 000.00 12 000.00 6 660.45 12 000.00 12 000.00 6 660.45

18050400 265 920.00 265 920.00 256 740.69 265 920.00 265 920.00 256 740.69

Спеціальний фонд Разом

виконано за звітний період 

(рік)

виконано за звітний період 

(рік)

Найменування показника Код бюджетної класифікації

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначення 

на звітний рік 

з урахуванням 

змін

виконано за 

звітний період 

(рік)

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

кошторисні 

призначення 

на звітний 

рік з 

урахування

м змін

Звіт

 про виконання місцевих бюджетів

за 2020 рік

Короваївська/С.Короваї
(назва бюджету)

Періодичність: річна

Одиниця виміру: грн, коп.

Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості  

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін

кошторисні 

призначення 

на звітний рік 

з урахуванням 

змін

затверджено  

місцевими 

радами на 

звітний рік з 

урахуванням 

змін***

затверджено 

розписом на 

звітний рік з 

урахуванням змін

Загальний фонд

1 2

І. Доходи

Податкові надходження

Земельний податок з фізичних осіб 

Орендна плата з фізичних осіб 

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 

Рентна плата за користування надрами 

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб 

Орендна плата з юридичних осіб 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин загальнодержавного 

значення 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого значення 

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

Місцеві податки

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 



18050500 600 000.00 600 000.00 581 226.61 600 000.00 600 000.00 581 226.61

19000000 1 822.33 1 822.33

19010000 1 822.33 1 822.33

19010100 963.72 963.72

19010300 858.61 858.61

20000000 900.00 900.00 328.70 900.00 900.00 328.70

22000000 900.00 900.00 328.70 900.00 900.00 328.70

22080000 240.00 240.00 270.05 240.00 240.00 270.05

22080400 240.00 240.00 270.05 240.00 240.00 270.05

22090000 660.00 660.00 58.65 660.00 660.00 58.65

22090100 60.00 60.00 58.65 60.00 60.00 58.65

22090400 600.00 600.00 600.00 600.00

90010100 2 118 030.00 2 118 030.00 2 107 907.49 1 822.33 2 118 030.00 2 118 030.00 2 109 729.82

90010200 2 118 030.00 2 118 030.00 2 107 907.49 1 822.33 2 118 030.00 2 118 030.00 2 109 729.82

90010300 2 118 030.00 2 118 030.00 2 107 907.49 1 822.33 2 118 030.00 2 118 030.00 2 109 729.82

0100 1 062 967.00 1 062 967.00 1 062 967.00 1 037 547.81 1 062 967.00 1 062 967.00 1 062 967.00 1 037 547.81

0111 0150 0110150 1 062 967.00 1 062 967.00 1 062 967.00 1 037 547.81 1 062 967.00 1 062 967.00 1 062 967.00 1 037 547.81

3000 62 573.00 62 573.00 62 573.00 24 500.00 62 573.00 62 573.00 62 573.00 24 500.00

1050 3210 0113210 34 573.00 34 573.00 34 573.00 34 573.00 34 573.00 34 573.00

3240 28 000.00 28 000.00 28 000.00 24 500.00 28 000.00 28 000.00 28 000.00 24 500.00

1090 3242 0113242 28 000.00 28 000.00 28 000.00 24 500.00 28 000.00 28 000.00 28 000.00 24 500.00

4000 6 000.00 6 000.00 6 000.00 1 047.94 17 000.00 17 000.00 17 000.00 17 000.00 23 000.00 23 000.00 23 000.00 18 047.94

4080 6 000.00 6 000.00 6 000.00 1 047.94 17 000.00 17 000.00 17 000.00 17 000.00 23 000.00 23 000.00 23 000.00 18 047.94

0829 4082 0114082 6 000.00 6 000.00 6 000.00 1 047.94 17 000.00 17 000.00 17 000.00 17 000.00 23 000.00 23 000.00 23 000.00 18 047.94

6000 90 304.00 90 304.00 90 304.00 89 364.56 29 000.00 29 000.00 29 000.00 28 798.38 119 304.00 119 304.00 119 304.00 118 162.94

0620 6030 0116030 90 304.00 90 304.00 90 304.00 89 364.56 29 000.00 29 000.00 29 000.00 28 798.38 119 304.00 119 304.00 119 304.00 118 162.94

7000 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00

7600 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00

7690 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00

0490 7691 0117691 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00 2 320.00 2 320.00 2 320.00 2 103.00

900201 1 221 844.00 1 221 844.00 1 221 844.00 1 152 460.31 48 320.00 48 320.00 48 320.00 47 901.38 1 270 164.00 1 270 164.00 1 270 164.00 1 200 361.69

900202 1 221 844.00 1 221 844.00 1 221 844.00 1 152 460.31 48 320.00 48 320.00 48 320.00 47 901.38 1 270 164.00 1 270 164.00 1 270 164.00 1 200 361.69

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської 

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

Організація та проведення громадських робіт

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори

Екологічний податок

Інші заклади та заходи

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)
Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Неподаткові надходження

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим 

державним майном  

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності 

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 

громадян України  

Разом доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)

Усього доходів з урахуванням 

міжбюджетних трансфертів з державного 

бюджету

Усього

ІІ. Видатки

Державне управління

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Культура і мистецтво

Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Житлово-комунальне господарство

Організація благоустрою населених пунктів

Економічна діяльність

Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Інша економічна діяльність

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої 

влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

Усього видатків без урахування 

міжбюджетних трансфертів

Усього видатків з трансфертами, що 

передаються до державного бюджету



9700 908 706.00 908 706.00 908 409.83 908 706.00 908 706.00 908 409.83

0180 9770 0119770 908 706.00 908 706.00 908 409.83 908 706.00 908 706.00 908 409.83

900203 2 130 550.00 2 130 550.00 1 221 844.00 2 060 870.14 48 320.00 48 320.00 48 320.00 47 901.38 2 178 870.00 2 178 870.00 1 270 164.00 2 108 771.52

Міський голова                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Усього

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів

Інші субвенції з місцевого бюджету


